
Uchwała Nr XXXIV/30/2009 

Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia 26 marca 2009r. 

 

w sprawie ; zmiany Uchwały Nr 8/59/2002 Rady Miasta                                  

Skarżyska – Kamiennej z dnia 21 czerwca 2002 r. w sprawie utworzenia 

obwodów głosowania w wyborach do Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej. 

 

 Na podstawie art.30 ust. 1, 2  i ust. 2 lit. „a” oraz art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 

1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików  województw                  

(tekst jednolity  Dz.U.  z 2003 r., Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.)  oraz art. 42 ust. 3  

ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego 

( Dz. U.  Nr 25, poz. 219 z późn. zm.) Rada  Miasta Skarżyska – Kamiennej  uchwala co 

następuje   

 § 1. Na wniosek Prezydenta Miasta w załączniku do Uchwały Nr 

8/59/2002 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 21 czerwca 2002 r. w 

sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do rady miasta 

Skarżyska – Kamiennej wprowadza się następujące zmiany : 

1) w Obwodzie Nr 1 z siedzibą Miejskie Usługi Komunalne Sp. z o.o.,                 

ul. 1-go Maja 103 dopisuje się „Krzemowa, Granitowa, Bazaltowa, 

Marmurowa, Bursztynowa, Szmaragdowa”, 

 

2) w Obwodzie Nr 24 z siedzibą Gimnazjum Nr 3, ul. Akacjowa 1 po 

wyrazach „Paryska od Nr 2 do 218 i Nr 226” dopisuje się „230”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy bez zmian. 

 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie 

Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach. 

 § 4.Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i podaje się do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący Rady Miasta 

        Bogusław Ciok 

 

 



 

Uzasadnienie  

 

 Wprowadzenie zmian w załączniku do uchwały wynika z oddania do 

użytkowania nowego budynku mieszkalnego przy ul. Paryskiej 230 oraz 

utworzeniem nowych ulic w Osiedlu Dolna Kamienna, tj.  Krzemowa, 

Granitowa, Bazaltowa, Marmurowa, Bursztynowa, Szmaragdowa. 

 Powyższe zmiany nie powodują  zmian w granicach okręgów wyborczych 

na terenie miasta  Skarżyska – Kamiennej. 


